

Haberler > Yazarlar > Nedim BUBİK > Seferberliğe çağırıştım aslında çoktan başlamış



Nedim Bubik

## Seferberliğe çağırıştım aslında çoktan başlamış

7 Aralık 2016



Yazdır Yazı Tipi

**“Tele vurguna geçit verme” demiştim geçen Salı günü. Daha önce, “terör örgütü hesaplarınıza girdi, temizlemek için operasyon yapacağız” gibi kandırmacalarla çok kişinin parasını alanların, 15 Temmuz sonrası yöntem değiştirdiğini vurgulayarak eklemiştim:**

“(FETÖ/PDY terör örgütüne hesabınız karıştı) gibi yalanlarla vurguna başladılar. Şehitlerin ailelerini kullanmaya kalkıştılar. Bu fırsatçılara karşı yine seferberlik öneriyorum. Camilerdeki hutbelerde bile vatandaş uyarılmalı, korunmalı.”

Bu seferberlik önerimi okuyan bir yakınım, Uşak'ta böyle bir uygulamanın öteden beri sürdüğünü söyledi. Merak ettim, Uşak İl Emniyet Müdürlüğü'nün sosyal medya sitelerinde gezindim, görüntüler edindim, önemli notlar çıkardım:

Camide maçta bilgilendirme

Uşak Sportif basketbol ve futbol müsabakalarının devre aralarında telefona delandirelikle ilgili

-Uşak Sportif Basketbol ve Futbol müsabakalarının çevre aralarında telefonla dolandırıcılıkla ilgili anons yaptırılarak seyirciler bilgilendirilmiştir.

-Müftülikle ortak çalışma yapılmış, ilçeler ve köyler dahil, vaazlarda ve hutbelerde telefonla yapılan dolandırıcılık anlatılmaktadır. Namaz çıkışlarında halka "Dikkat! Darbe fırsatçıların oyununa gelmeyin" yazılı broşürler dağıtılmaktadır.

#### Banka personeline eğitim

- Bankalar ve PTT Başmüdürlüğü'ne bağlı merkez ve şubelerinde görevli tüm gişe personeline hırsızlık, gasp, telefonla yapılan dolandırıcılık, terör, yasa dışı eylemler ve şüpheli paketlerde işyeri güvenliğinin sağlanması konuları anlatılıp eğitimleri verilmektedir.

-Yerel marketlerin indirim kataloglarına dolandırıcılık konusunda bilinçlendirici görsel ekler yapıp vatandaşlara ulaşılmaya çalışılmış.

#### Tiyatroyla dikkat çekmek

- Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri ve öğrencilerinin katılımıyla, dolandırıcılık konusuna dikkat çekmek amacıyla merkez ve ilçelerde "Vizontele", "Telepati" ve "Televole" isimli 70'er dakikalık drama oyunları sahnelenmiştir.

- İl merkezi ve ilçelerde kurulan pazarlarda, mahalle ve köy muhtarlarına, kamu kurum ve kuruluş yöneticilerine, özel kurum ve kuruluşlarına, banka ve PTT çalışanlarına yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları sürdürülmüştür. Banka ve PTT görevlilerinin ihbarı sonucu çok sayıda dolandırıcılığın önüne geçilmiştir.

#### Broşür etiket dağıtımı

- Vatandaşların yoğun olduğu bölgelerde broşür dağıtılarak uyarıcı nitelikli etiketler yapıştırılmaktadır.

- Banka ve PTT şubelerinin bulunduğu bölgelerde 'Güven Timleri' görevlendirilerek çok sayıda dolandırıcılık olayına suçüstü müdahale edilmiştir.

- İl merkezi ve ilçelerde muhtarlar, mahalle sakinleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla huzur toplantıları yapılmıştır. Başta dolandırıcılık olmak üzere, birçok konuda uyarıcı bilgiler verilmiştir.

#### Her yerde uyarıcı anonslar

- Dolandırıcılığın önlenmesi için halkın bilgilendirilmesi ve bilinçlenmesi amacıyla 2 kamu spotu hazırlanmış, sosyal medyada, yerel ve ulusal kanallarda yayınlanması sağlanarak geniş kitlelere ulaştırılması sağlanmıştır.

-İl merkezi ve ilçelerdeki belediye hoparlörlerinden zaman zaman uyarıcı anonslar yapılmaktadır.

Ve şöyle deniyor: “Gelişen teknolojiye bağlı olarak dolandırıcılık olayları da çağa ayak uydurarak değişim göstermiş olup özellikle son yıllarda cep telefonu kullanıcılarına büyük mağduriyetler yaşatmış ve halen yaşatmaktadır. Vatandaşımızın suçtan mağdur olmalarını engellemek ve farkındalık çalışmaları ile bilgilendirmelerine yönelik çalışmalarımız aralıksız devam etmektedir.”

## **VATANDAŞIN MAĞDURİYETİ BİZİM MAĞDURİYETİMİZ**

Kandırılmayı kabul edemeyiz

Uşak İl Emniyet Müdürü İbrahim Ergüder'den görüş almak istedim. Ekibin çok önemli olduğunu vurgulayan Ergüder'den, zor da olsa birkaç söz alabildim:

“Herhangi bir vatandaşımızın mağduriyeti, bizim mağduriyetimizdir. Onların dolandırılması canımızı çok yakıyor.

Kararlılıkla devam

Türk milletine özgü bir duyguyla devletine güven duyan, polis, savcı, asker denilince her şeyi bir kenara bırakan vatandaşın kandırılmasını kabul edemiyoruz. Bu yüzden bilinçlendirme çalışmalarımız ve vatandaşımızı kandırmaya, dolandırmaya kalkışanlarla mücadelemiz kararlılıkla sürecek. “

Uşak Emniyeti'ne, “Kolay gelsin” diyorum, başarılar diliyorum...

## **SÖZ SİZİN**

### **EMEKLİ BANKACI ÖNERİSİ**

Yaşlıları özel

korumak gerek

Çok güzel uyarıcı bir yazı. Aklıma işin banka kanadını getirdi. Yaşım 72. Yıllardır aynı bankanın değişik şubeleriyle çalıştım. Şube değişiklikleri yer değişikliği nedeniyle oldu. Bir süre sonra çalışanlar dost haline geliyor. Tabii kimsenin, parasını çekene, 'Neden çekiyorsun' deme hakkı yok.

Hatır sorulabilir

Ama yine de yaşlı birisi telaş içinde yüklü para çekerken 'Hanımefendi, beyefendi umarım bir sorun yoktur' gibi bir hatır sormalılar. 90 yaşında birisi 480 bin lirayı nasıl çekmiş merak ettim. Bu tutarda bir parayı nakit çekmek için bankaya bir gün önceden rezervasyon yapılması lazım. Her hangi bir anda gidip hiç bir şubeden bu kadar parayı alamazsınız. Demek ki üzerinde düşünmek için bir gecelik süre

var. Bence biz yařılılara karřı bankamız da koruyucu davransın.

Güneř Günter-BODRUM

## **BİR MESLEKTAŐTAN**

Kimlik fotokopisi İstiyorlar, dikkat

Bugünlerde deęişik cep telefonlarından (t.v.bu'dan) arıyorum diyerek ısrarla kimlik fotokopisi istiyorlar. Her defasında reddettim, başka numaralardan aradılar. Ben bunalıp t.v.bu'yu aradım, (Bizden kesinlikle öyle bir arama olmaz. Biz sadece 444'lü resmi numaramızdan ararız) dediler.

## **ÖNEMLİ DUYURU**

KİTVAK'ın kermesi yarın Tenis Kulübü'nde

KÜLTÜRPARC Tenis Kulübü yarın 12.00-18.00 saatleri arasında KİTVAK'ın kermesine ev sahiplięi yapacak. Kermeste birbirinden güzel yılbaşı armaęanları ve nefis lezzetler, kaçırılmayacak fiyatlarla alınabilir. Çok özel koleksiyon ürünlerinden, İzmir'in en güzel lezzet markalarına kadar çok geniş bir ürün yelpazesi var. Kermes biletleri kapıdan alınabilir. Kazançlı alışveriş yaparken KİTVAK'a katkı için haydi kermese.

## **BİR ALINTI**

Gazeteci Engin Yavuz'dan

İnsan en çok severken insandır...

DOSTOYEVSKİ



#### DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş